3 Prova - Coppa italia di Zona 3 A& 7

Clappo [Tk i Fops

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

125 KZN ROOKIE

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.

FINALE 27/04/2025 16:30
Gara (14 Giri) Iniziato a 16:37:23
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 54.884 +4.320 16:38:20.202 3 51.237 +0.488 16:40:09.204
(27) Funaro Massimo 2 51.283 +0.719 16:39:11.485 4 50.928 +0.179 16:41:00.132
1 54.753 +4.627 16:38:19.076 3 51.088 +0.524 16:40:02.573 5 50.833 +0.084 16:41:50.965
2 50.818 +0.692 16:39:09.894 4 50.955 +0.391 16:40:53.528 6 51.031 +0.282 16:42:41.996
3 51.942 +1.816 16:40:01.836 5 50.724 +0.160 16:41:44.252 7 16:43:32.745
4 50.342 +0.216 16:40:52.178 6 50.908 +0.344 16:42:35.160 8 50.764 +0.015 16:44:23.509
5 50.205 +0.079 16:41:42.383 7 50.755 +0.191 16:43:25.915 9 50.840 +0.091 16:45:14.349
6 50.201 +0.075 16:42:32.584 8 50.716 +0.152 16:44:16.631 10 51.431 +0.682 16:46:05.780
7 50.314 +0.188 16:43:22.898 9 50.738 +0.174 16:45:07.369 11 50.981 +0.232 16:46:56.761
8 50.222 +0.096 16:44:13.120 10 50.939 +0.375 16:45:58.308 12 50.758 +0.009 16:47:47.519
9 50.420 +0.294 16:45:03.540 1" 50.841 +0.277 16:46:49.149 13 52.408 +1.659 16:48:39.927
10 IEEER 16:45:53.666 12 50.675 +0.111 16:47:39.824 14 50.794 +0.045 16:49:30.721
1 50.294 +0.168 16:46:43.960 13 16:48:30.388
12 50.168 +0.042 16:47:34.128 14 50.895 +0.331 16:49:21.283 (819) Del Vecchio Francesco
13 50.258 +0.132 16:48:24.386 1 55.192 +3.811 16:38:20.950
14 50.252 +0.126 16:49:14.638 (9) Bonanno Alessio 2 51.765 +0.384 16:39:12.715
1 55.216 +4.609 16:38:20.708 3 51.880 +0.499 16:40:04.595
(29) Adamo Edoardo 2 50.992 +0.385 16:39:11.700 4 51.642 +0.261 16:40:56.237
1 53.176 +3.035 16:38:18.089 3 51.412 +0.805 16:40:03.112 5 51.612 +0.231 16:41:47.849
2 51.283 +1.142 16:39:09.372 4 50.928 +0.321 16:40:54.040 6 51.434 +0.053 16:42:39.283
3 51.223 +1.082 16:40:00.595 5 50.776 +0.169 16:41:44.816 7 51.556 +0.175 16:43:30.839
4 50.541 +0.400 16:40:51.136 6 50.907 +0.300 16:42:35.723 8 51.734 +0.353 16:44:22.573
5 50.635 40494  16:41:41.771 7 16:43:26.330 9 51.436 +0.055  16:45:14.009
6 50.383 +0.242 16:42:32.154 8 50.959 +0.352 16:44:17.289 10 51.738 +0.357 16:46:05.747
7 50.247 +0.106 16:43:22.401 9 50.981 +0.374 16:45:08.270 11 52.549 +1.168 16:46:58.296
8 50.626 +0.485 16:44:13.027 10 50.933 +0.326 16:45:59.203 12 51.434 +0.053 16:47:49.730
9 50.949 +0.808 16:45:03.976 1 50.798 +0.191 16:46:50.001 13 51.563 +0.182 16:48:41.293
10 50.576 +0.435 16:45:54.552 12 51.099 +0.492 16:47:41.100 14 16:49:32.674
11 50.457 +0.316 16:46:45.009 13 51.405 +0.798 16:48:32.505
12 50.319 +0.178 16:47:35.328 14 51.669 +1.062 16:49:24.174 (8) Scaramuzza Daniele
13 16:48:25.469 1 55.878 +4.705 16:38:22.045
14 50.384 +0.243 16:49:15.853 (69) Mammarella Luca 2 51.917 +0.744 16:39:13.962
1 55.239 +4.282 16:38:21.504 3 51.428 +0.255 16:40:05.390
(7) Abbatiello Andrea 2 51.379 +0.422 16:39:12.883 4 51.675 +0.502 16:40:57.065
1 54.751 +4.562 16:38:18.909 3 51.324 +0.367 16:40:04.207 5 51.259 +0.086 16:41:48.324
2 50.894 +0.705 16:39:09.803 4 51.529 +0.572 16:40:55.736 6 51.235 +0.062 16:42:39.559
3 51.293 +1.104 16:40:01.096 5 51.096 +0.139 16:41:46.832 7 51.364 +0.191 16:43:30.923
4 50.466 +0.277 16:40:51.562 6 51.342 +0.385 16:42:38.174 8 52.236 +1.063 16:44:23.159
5 50.423 +0.234 16:41:41.985 7 51.122 +0.165 16:43:29.296 9 51.732 +0.559 16:45:14.891
6 50.420 +0.231 16:42:32.405 8 51.224 +0.267 16:44:20.520 10 52.189 +1.016 16:46:07.080
7 50.853 +0.664  16:43:23.258 9 16:45:11.477 11 51.700 40527 16:46:58.780
8 50.191 +0.002 16:44:13.449 10 51.122 +0.165 16:46:02.599 12 51.761 +0.588 16:47:50.541
9 50.701 +0.512 16:45:04.150 1 51.315 +0.358 16:46:53.914 13 16:48:41.714
10 50.514 +0.325 16:45:54.664 12 51.147 +0.190 16:47:45.061 14 51.274 +0.101 16:49:32.988
11 50.594 +0.405 16:46:45.258 13 51.085 +0.128 16:48:36.146
12 50.436 +0.247 16:47:35.694 14 50.975 +0.018 16:49:27.121 (111) Venditti Niccolo'
13 16:48:25.883 1 56.874 +5.406 16:38:23.023
14 50.224 +0.035 16:49:16.107 (16) Ruberti Simone 2 52.067 +0.599 16:39:15.090
1 1:05.693 +15.505 16:38:31.107 3 51.895 +0.427 16:40:06.985
(26) Polidoro Emanuele 2 50.407 +0.219 16:39:21.514 4 51.971 +0.503 16:40:58.956
1 53.897 +3.534 16:38:19.595 3 51.724 +1.536 16:40:13.238 5 51.871 +0.403 16:41:50.827
2 50.868 +0.505 16:39:10.463 4 50.434 +0.246 16:41:03.672 6 52.108 +0.640 16:42:42.935
3 50.942 +0.579 16:40:01.405 5 50.425 +0.237 16:41:54.097 7 16:43:34.403
4 50.723 10360  16:40:52.128 6 16:42:44.285 8 51.914 +0.446  16:44:26.317
5 50.813 +0.450 16:41:42.941 7 50.422 +0.234 16:43:34.707 9 51.824 +0.356 16:45:18.141
6 50.596 +0.233 16:42:33.537 8 50.210 +0.022 16:44:24.917 10 52.015 +0.547 16:46:10.156
7 50.555 +0.192 16:43:24.092 9 50.380 +0.192 16:45:15.297 11 51.743 +0.275 16:47:01.899
8 50.699 +0.336 16:44:14.791 10 50.626 +0.438 16:46:05.923 12 52.036 +0.568 16:47:53.935
9 50.805 +0.442 16:45:05.596 1 51.405 +1.217 16:46:57.328 13 51.718 +0.250 16:48:45.653
10 50.797 +0.434 16:45:56.393 12 50.340 +0.152 16:47:47.668 14 52.423 +0.955 16:49:38.076
11 50.715 +0.352 16:46:47.108 13 51.558 +1.370 16:48:39.226
(Pl 50.363 | 16:47:37.471 14 50.719 +0.531 16:49:29.945 (226) Verolini Alessio
13 50.600 +0.237 16:48:28.071 1 53.895 +4.032 16:38:18.370
14 50.578 +0.215 16:49:18.649 (17) Profico Piergiorgio 2 51.256 +1.393 16:39:09.626
1 1:00.529 +9.780 16:38:25.585 3 1:16.949 +27.086 16:40:26.575
(94) Ippoliti Francesco 2 52.382 +1.633 16:39:17.967 4 50.523 +0.660 16:41:17.098
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3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

125 KZN ROOKIE Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.
FINALE 27/04/2025 16:30
Gara (14 Giri) Iniziato a 16:37:23
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 51.114 +1.251 16:42:08.212
6 50.003 +0.230 16:42:58.305
7 50.247 +0.384 16:43:48.552
8 50.274 +0.411 16:44:38.826
9 50.072 +0.209 16:45:28.898
10 16:46:18.761
11 50.025 +0.162 16:47:08.786
12 50.098 +0.235 16:47:58.884
13 49.901 +0.038 16:48:48.785
14 50.286 +0.423 16:49:39.071
(25) Tattolo Lorenzo
1 57.364 +3.104 16:38:23.990
2 55.112 +0.852 16:39:19.102
3 1:02.652 +8.392 16:40:21.754
' 54.260 | 16:41:16.014
5 54.205 +0.035 16:42:10.309
6 54.914 +0.654 16:43:05.223
7 54.857 +0.597 16:44:00.080
8 55.350 +1.090 16:44:55.430
D.S.C. DI ORAZIO Michele Orbits
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